CW24C02A/04A/08A
2K / 4K / 8K 位串行 I²C 总线 EEPROM
1
May. 2018
Rev 1.50                                                           www.icbase.com
1. 描述                                           引脚排列
CW24C02A/04A/08A是2048/4096/8192位的串行电可擦
除只读存储器（EEPROM），分别采用256/512/1024×8位的

May. 2018
Rev 1.50                                                           www.icbase.com
4. 订购信息
工作温度范围 封装 订购型号 包装数量
-40°C ~ +85°C Pb-Free
PDIP8 CW24CXXXP 50片/管
SOP8
CW24CXXXD 100片/管
CW24CXXXDR 3000片/卷
TSSOP8
CW24CXXXT 100片/管
CW24CXXXTR 4000片/卷
UDFN8 CW24CXXXUR 4000片/卷
CPC8 CW24CXXXCR 15K片/卷
SOT23-5 CW24CXXXS5R 3000片/卷
TSOT23-5 CW24CXXXTS5R 3000片/卷
MSOP8 CW24CXXXM 4000片/卷
XXX= 02A/04A/08A
5. 框图
CW24C02A/04A/08A
3